

Spirebox 2 ApS

Gladsaxe Møllevej 28

2860 Søborg

CVR-nr. 32663540

Årsrapport for 2020

11. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 25. marts 2021

Annemarie Rønn Sieck
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Spirebox 2 ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Spirebox 2 ApS Gladsaxe Møllevej 28 2860 Søborg
CVR-nr.	32663540
Hjemsted	Gladsaxe
Regnskabsår	1. januar 2020 - 31. december 2020
Bestyrelse	Mads Dahl Møberg Andersen Richard Gustav Bunck Ulrik Holsted-Sandgreen Thomas Weikop Ulrik Falkner Thagesen Ole Elverdam Borch
Direktion	Henrik Løvig Jensen, Adm. direktør
Revisor	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Strandvejen 44 2900 Hellerup CVR-nr.33771231

Spirebox 2 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele i andre selskaber.

Selskabet er pt. hvilende.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. december 2020 udviser et resultat på kr. -4.820, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en balancesum på kr. 143.310, og en egenkapital på kr. 138.310.

Udbruddet af COVID-19 virussen og de indførte restriktioner har ikke i betydende grad påvirket årets aktiviteter og økonomiske udvikling.

Årets udvikling og resultat anses under disse omstændigheder for at være tilfredsstillende.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

Kapitalforhold

Se note 1.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Se note 2.

Spirebox 2 ApS

Resultatopgørelse

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttotab		-5.180	-5.180
Driftsresultat		-5.180	-5.180
Finansielle omkostninger		-1.000	-1.000
Resultat før skat		-6.180	-6.180
Skat af årets resultat		1.360	1.360
Årets resultat		-4.820	-4.820
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-4.820	-4.820
Resultatdisponering		-4.820	-4.820

Spirebox 2 ApS

Balance 31. december

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		143.310	148.130
Tilgodehavender		143.310	148.130
Omsætningsaktiver		143.310	148.130
Aktiver		143.310	148.130

Spirebox 2 ApS

Balance 31. december

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		126.000	126.000
Overført resultat		12.310	17.130
Egenkapital		138.310	143.130
Anden gæld		5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		5.000	5.000
Gældsforpligtelser		5.000	5.000
Passiver		143.310	148.130
Kapitalforhold	1		
Efterfølgende begivenheder	2		
Eventualforpligtelser	3		
Koncernforhold	4		

Spirebox 2 ApS

Egenkapitalopgørelsen

kr.	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	126.000	17.130	143.130
Årets resultat	0	-4.820	-4.820
Egenkapital 31. december 2020	126.000	12.310	138.310

Noter

1. Kapitalforhold

Såfremt selskabet fortsat ikke genererer positive driftsoverskud, forventes det, at selskabet får tilført den nødvendige kapital fra moderselskabet i form af kapitalforhøjelse. Derudover indgår selskabet i North Media A/S koncernens cashpool ordning, hvorved selskabet løbende har adgang til nødvendig finansiering. Der vurderes således ikke at være nogen usikkerhed, om selskabets evne til at fortsætte driften.

2. Efterfølgende begivenheder

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

3. Eventualforpligtelser

Spirebox 2 ApS er sambeskattet med de koncernforbundne indkomstbeskattede virksomheder under Baunegård koncernen, hvorved selskabet ifølge selskabsskattelovens regler herom fra og med 1. juli 2012 hæfter solidarisk for kildeskatter på renter, royalties og udbytter, samt fra 1. januar 2013 for selskabsskatter opstået inden for sambeskatningen.

4. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:
- Baunegård ApS, CVR-nr. 30708083, 2980 Kokkedal

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
- North Media A/S, CVR-nr. 66590119, 2860 Søborg